
                             mmc 
                                                                                                                           Minnesota method center 

 

 

RESORT STARÁ BOLESLAV – HOTEL BOHEMIA 
 

Ceník služeb: 

 

Standard: 
 

Samostatný pokoj                                                                 98 800,- Kč 

Týdenní regenerační pobyt, vždy od pondělí                       24 700,- Kč 

 

Kratší pobyty: 
 

14 denní pobyt                                                                      49 490,- Kč 

14 denní pobyt s dvojnásobným množstvím terapií             73 000,- Kč 

21 denní pobyt                                                                      69 750,- Kč 

 

Doplňkové programy: 
 

Doplňkové terapie                                                                  2 500,- Kč 

 

 
 

Standardní pobyt na 28 dní 1 osoba ½ pokoj 98 800,- Kč. Týdenní 

regenerační pobyt 24 700,- Kč. Kratší pobyt 14 dní 49 400,- Kč. 14 

denní í pobyt s dvojnásobným množstvím terapií za 73 000,- Kč. 21 

denní pobyt 74 100 Kč. Den doplňkové terapie 2 500,- Kč za denní 

služby. Možnost Fakturace regeneračních pobytů. V cenně pobytu ( 

bazén, fitcentrum, regenerace, jóga, meditace a účast v komunitě AA ) 

4x možnost hrazených aktivit ( sauna, vířivka, slatinné lázně ) 

 

 

 

 

 



                             mmc 
                                                                                                                           Minnesota method center 

Storno podmínky pobytu:  

 
Pokud nejsou vážné zdravotní potíže, které nejdou řešit 

v nemocnici v Brandýse nad Labem a klient odjede a není 

pojištěn. 
Spadá již pod 100% storno podmínky pro uhrazenou částku 

za pobyt 
 
 

Pravidla pobytu 
 

- v průběhu celého pobytu je zakázáno užívat alkohol či jiné návykové 

látky 

- porušení tohoto pravidla o zákazu pití alkoholu a užívání návykových 

látek je sankciováno, a to za 1. seznámením s porušením pravidla 

ostatních účastníků na skupině a za 2. tvorbou a přednesem referátu na 

terapeutem určené téma (po domluvě s klientem) 

- v případě opětovného porušení pravidla je účastník vyřazen z 

programu, a to bez nároku na vrácení peněz  

- vstupem účastníka do programu MMC centrum nepřebírá 

zodpovědnost za případné sebepoškození a jiné újmy na zdraví 

způsobené vlastním přičiněním 

- nepřítomnost na individuální konzultaci či skupině je zapotřebí 

předem nahlásit terapeutovi 

- vyřazení z programu bez náhrady je také za porušení provozního 

řádu hotelu ať již Sportcentra či hotelu Bohemia 

- organizátor stanovil cenu pobytu s přihlédnutím k tomu, že během 

pobytu lze pro skupinu měnit hotelové zařízení za účelem většího 

pohodlí a potřeb klientů a zároveň při naléhavých případech zařadit 

na 3-4 dny klienty na pokoje ve dvou. 

-souhlas s těmito podmínkami je dán provedením platby, jinak je 

s nimi každý klient seznámen před a při nástupu. 

 

 

 



                             mmc 
                                                                                                                           Minnesota method center 

Pokud byste měli jakýkoliv dotaz, žádost či stížnost týkající se 

individuálních konzultací či skupiny, obraťte se na některého z 

terapeutů: 

 

 

V případě jakýkoliv dotazů, žádostí či stížností týkajících se 

samotného pobytu v hotelu a programu, kontaktujte pana Ing. 

Miroslava Mašteru (+420 720 381 695). 

 


